ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:          /GDĐT-TH Quận 6, ngày        tháng  4  năm 2025
Về việc xác nhận đăng ký hoạt động giáo dục

kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa Trường TH Trương Công Định

 Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trương Công Định

Căn cứ Công văn số 82/GDĐT ngày 29 tháng 01 năm 2018 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 6 về tổ chức các hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa cho học sinh tại các trường học trên địa bàn Quận 6;

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-THTCĐ ngày 24 tháng 4 năm 2025 của

Trường TH Trương Công Định về tổ chức cho học sinh tham gia hoạt động ngoài

giờ chính khóa tại Khu du lịch dã ngoại Pro Farm ở Học kì II, năm học 2024-

2025.

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký của nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 6 xác nhận nhà trường đăng ký tổ chức cho học sinh tham gia hoạt động

ngoài giờ chính khóa tại Khu du lịch dã ngoại Pro Farm ở Học kì II, năm học

2024-2025 vào ngày 17/5/2025 cho học sinh khối từ khối 1 đến khối 5 (Dự kiến

dưới 200 em).

Đề nghị hiệu trưởng nhà trường chịu trách nhiệm kiểm tra, đối chiếu bản

chính về hồ sơ pháp lý với công ty phối hợp và xây dựng phương án đảm bảo an

toàn tuyệt đối cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh trong suốt

quá trình hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận tiểu học;

- Lưu: VT, Bình.

TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Hồng Uyên

		2025-04-29T16:06:09+0700

		2025-04-29T16:11:50+0700

		2025-04-29T16:13:22+0700

		2025-04-29T16:13:24+0700

		2025-04-29T16:13:30+0700